АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2016                                                        № 47
с.Вязовка

О проведении аукциона
 по продаже земельного участка

с кадастровым номером 64:34:050301:23

В  соответствии с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме
подачи предложений о цене, по продаже земельного участка:
 Лот  № 1 - земельный участок с кадастровым номером 64:34:050301:23, площадью 217
000  кв.м,  расположенного  по  адресу:  Саратовская  область,  Татищевский  район,
Вязовское  муниципальное  образование,  в  1,5  км  северо-восточнее  с.  Нееловка  в
границах  указанных  в  кадастровом  паспорте  земельного  участка  от  22.12.2015  №
64/201/2015-1071193.

Вид  разрешенного  использования  земельного  участка:  для  ведения
крестьянского (фермерского) хозяйства.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
2.  Начальная  цена  на  земельный  участок  установлена  согласно  отчета  по

определению рыночной стоимости земельного участка в размере:
  85 000 (восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек;
      3. Назначить проведение аукциона по продаже земельного участка на 31.05.2016

в 14.00  по адресу:  Саратовская  область,  Татищевский район,  с.Вязовка,  ул.Ленина,
д.135.
 4.  Сектору экономического развития,  имущественных и земельных отношений
администрации  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области:

   опубликовать  извещение  о проведении  аукциона   по  продаже  земельного
участка  в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области»,  разместить  на
официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области, сайте

www.torgi.gov.ru,  в  сети  «Интернет»  не  менее  чем  за  30  дней  до  дня  проведения
аукциона;
           обеспечить  осуществление  мероприятий,  необходимых  для  проведения
аукциона по продаже земельного участка.

5. В случае принятия решения об отказе в проведении аукциона, извещение об
отказе в проведении аукциона   опубликовать в газете Татищевского муниципального
района  Саратовской  области  «Вестник  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области»,  разместить  на  официальном  сайте  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области,  сайте  www.torgi.gov.ru,  в  сети
«Интернет» в течение трех дней со дня принятия данного решения.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
И.В. Иванову.

 ВрИП главы
муниципального образования                                                                 Д.Г. Иванов

	О проведении аукциона
	по продаже земельного участка
	с кадастровым номером 64:34:050301:23
	​ В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
	опубликовать извещение о проведении аукциона по продаже земельного участка в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области», разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области, сайте www.torgi.gov.ru, в сети «Интернет» не менее чем за 30 дней до дня проведения аукциона;